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44. posiedzenie
Komisji Kultury i Środków Przekazu

w dniu 31 lipca 2009 r.

VII kadencja



Zapis stenograficzny jest tekstem nieautoryzowanym.

Porządek obrad:

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 39. posiedzeniu Senatu do Sprawozdania
Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji z działalności w 2008 roku.



(Początek posiedzenia o godzinie 12 minut 37)

(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Piotr Andrzejewski)

Przewodniczący Piotr Andrzejewski:

Otwieram posiedzenie komisji.
Proszę państwa, na posiedzeniu wpłynął jeden wniosek legislacyjny, a mianowi-

cie projekt, aby uchwale nadać brzmienie: „Senat Rzeczypospolitej Polskiej przyjmuje
sprawozdanie Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji z działalności w 2008 roku”.

W tym wypadku zasady głosowania są chyba analogiczne do tych z art. 81. Po-
rządek głosowania jest taki, jak przy innych uchwałach, jak przy legislacji.

Proszę bardzo, przedstawiciel Biura Legislacyjnego ma głos.

Wicedyrektor Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu
Adam Niemczewski:

Dziękuję.
Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo!
Państwo macie się ustosunkować do przedstawionego wniosku legislacyjnego

i zaproponować Senatowi albo jego poparcie, albo odrzucenie. W przypadku odrzucenia
zaproponowanego w zestawieniu wniosku, komisja popiera swój dotychczasowy wniosek.

(Brak nagrania)

Przewodniczący Piotr Andrzejewski:

Przystępujemy do głosowania.
Kto jest za przyjęciem uchwały mojego autorstwa? Proszę o podniesienie ręki. (4)
Kto jest przeciw? (4)
W tej sytuacji poprawka nie została przyjęta. (Oklaski)
4 kontra 4. Tak?
(Wicedyrektor Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu Adam Niemczewski:

Nie uzyskała akceptacji.)
Nie uzyskała akceptacji.
Kto wobec tego jest za podtrzymaniem…
(Wypowiedzi w tle nagrania)
Chwilę. Kto jest za podtrzymaniem stanowiska…
(Wicedyrektor Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu Adam Niemczewski:

Już nie głosujemy, Panie Przewodniczący.)
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Nie?
(Wicedyrektor Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu Adam Niemczewski:

Ponieważ komisja tylko ustosunkowuje się do złożonych wniosków.)
Przy uchwale nie ma podtrzymania stanowiska.
(Wypowiedź poza mikrofonem)
Przerabialiśmy to. Tak, słusznie.
Wynik 4:4. W tym wypadku nie decyduje głos przewodniczącego. W związku

z tym poprawka nie przeszła.
Jest teraz problem ze sprawozdawcą.
Czy pan senator Grzyb, który był sprawozdawcą w tej sprawie, może kontynu-

ować to w taki sam sposób, czyli szybko? Zgadza się pan?
(Wypowiedzi w tle nagrania)
Czy może są inne kandydatury?
Nie ma.
Dziękuję bardzo.
Pan senator przewodniczący Andrzej Grzyb będzie sprawozdawcą.
Na tym zamykam posiedzenie komisji.

(Koniec posiedzenia o godzinie 12 minut 40)
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